

J.G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 52 90 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 52 90 19

Stiftet: 6. maj 2006

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hostrup Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i værdipapirer og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -2.000 | -1.882 |
| Andre finansielle indtægter | 98.770 | 92.093 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.291 | -935 |
| Resultat før skat | 90.479 | 89.276 |
| 1 Skat af årets resultat | -21.274 | -19.844 |
| Årets resultat | 69.205 | 69.432 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 69.205 | 69.432 |
| Disponeret i alt | 69.205 | 69.432 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 3.498.403 | 3.430.633 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.498.403</u> | <u>3.430.633</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.095</u> | <u>113</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.499.498</u> | <u>3.430.746</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.499.498</u> | <u>3.430.746</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>3.333.379</u> | <u>3.264.174</u> |
| Egenkapital i alt | <u>3.458.379</u> | <u>3.389.174</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 15.274 | 13.844 |
| Anden gæld | <u>25.845</u> | <u>27.728</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>41.119</u> | <u>41.572</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>41.119</u> | <u>41.572</u> |
| Passiver i alt | <u>3.499.498</u> | <u>3.430.746</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 3.194.742 | 3.319.742 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 69.432 | 69.432 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 3.264.174 | 3.389.174 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 69.205 | 69.205 |
| | 125.000 | 3.333.379 | 3.458.379 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 21.274 | 19.844 |
| | 21.274 | 19.844 |
